Junta de Andalucia Anuncio de formalizacién de contrato
Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0001244432

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2023-0001244432

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Publica Andaluza de Educacion

NIF: Q4100702B

Direccién web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Principal actividad ejercida: Gestion de infraestructuras y servicios educativos

Direccion: C/ Juderia 1. Edificio Vega del Rey 1.

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: TRANSPORTE ESCOLAR - VARIOS LOTES PROVINCIA DE
CADIZ

Lugar de ejecucién: Cédiz (ES612)

Duracién del contrato: 70 dias

Numero de expediente: CONTR 2023 0000056398

Division por lotes: Si

Cantidad de lotes: 7

Clasificacion CPV
60130000-8 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contrataciéon Publica No
(ACP):
Descripcién: SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR EN LOS CENTROS

DOCENTES PUBLICOS DE LA PROVINCIA DE CADIZ
DEPENDIENTE DE LA CONSEJERIA DE EDUCACION DE LA
JUNTA DE ANDALUCIA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitacién: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 65.996,70 €

Importe total (sin IVA): 59.997,00 €

Valor estimado: 59.997,00 €

Admite variantes: No
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Anuncio de formalizacion de contrato

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0001244432

No sujeto a regulacion armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Clausulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestion de residuos

Formalizacion del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de formalizacion:
Ndmero de contrato:

13/04/2023
13/04/2023
LOTE 2023 0000001039

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 7

NIF: 52282753G
Adjudicatario: EDUARDO ROMAN SANCHEZ
¢Es PYME? Si

¢Es UTE? No
Importe de adjudicacioén (sin 9000 €
IVA):

Importe de adjudicacién (con 9900 €
IVA):

Duracién del contrato: 70 Dias
N° de licitadores presentados: 1

N° de ofertas electronicas: 1

Publicaciones relacionadas
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Plataforma de Contratacion

2023-0001229198
2023-0001244423
2023-0001229184
2023-0001201722
2023-0001244429
2023-0001244190
2023-0001229240
2023-0001229244
2023-0001229200
2023-0001244426
2023-0001229251
2023-0001244376
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